
公示编号:（Z）EZBHX202311290030号

招标人:达州华润燃气有限公司
2023年12月22日

达州华润燃气有限公司

大竹华润燃气有限公司2024－2025年安检劳务外包项目

中标候选人公示

    达州华润燃气有限公司大竹华润燃气有限公司2024－2025年安检劳务外包项目（标段编号：
E23001923FZ0002） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：四川阳光容建设工程有限公司

1.1 投标价格：1023393.00元

1.2 质量：1、中华人民共和国国家标准——城镇燃气设计规范 GB50028-2006；2、中华人民
共和国行业标准——家用燃气燃烧器安装及 验收规程（CJJ12-2013）；3、 中华人民共和国
行业标准——城镇燃气室内工程施 工与质量验收规范 CJJ94-2009；4、中华人民共和国国家
标准——燃气燃烧器具安全技术 条件 GB16914-2003；5、中华人民共和国行业标准——家用
燃气器具安全管理 规则 GB

1.3 工期/交货期/服务期：2 年（第二年合同生效条件为：上一年度评价为 85 分以 上），
具体日期以合同签订时间为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：吴鹏

    证书名称：燃气经营企业从业人员专业培训考核合格证书（燃气用户检修工）

    证书编号：川35120237310

1.5 资质：具有市政公用工程施工总承包三级资质

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 民用户安检服务承揽合同 四川达县天然气有限公司 2021-09-30

2 燃气安检服务承揽合同 攀枝花华润燃气有限公司 2022-06-24

3 2021年民用户安检服务承揽合同 通江华润燃气有限公司 2020-11-09

4 技术服务合同
成都高新技术产业开发区石羊场街道

办事处
2023-06-18

5 2022-2023年安检劳务外包合同 开江华润燃气有限公司 2022-04-14

6 2021-2023年民用户安检服务承揽合同 渠县华润燃气有限责任公司 2021-08-26

7 2022-2023年安检劳务外包合同 大竹华润燃气有限公司 2022-02-23

    2. 第二中标候选人：四川智博睿宇建设工程有限公司

2.1 投标价格：1170580.60元

2.2 质量：1、中华人民共和国国家标准——城镇燃气设计规范 GB50028-2006；2、中华人民
共和国行业标准——家用燃气燃烧器安装及 验收规程（CJJ12-2013）；3、 中华人民共和国
行业标准——城镇燃气室内工程施 工与质量验收规范 CJJ94-2009；4、中华人民共和国国家
标准——燃气燃烧器具安全技术 条件 GB16914-2003；5、中华人民共和国行业标准——家用
燃气器具安全管理 规则 G

2.3 工期/交货期/服务期：2 年（第二年合同生效条件为：上一年度评价为 85 分以 上），
具体日期以合同签订时间为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：张国良

    证书名称：燃气经营企业从业人员专业培训考核合格证书

    证书编号：川351202200743

2.5 资质：具有市政公用工程施工总承包三级资质

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 燃气安检服务承揽合同 故城县中亚天燃气有限公司 2021-04-01

2 燃气安检服务合同 四川广厦利民天然气有限公司 2021-05-03

二、公示期

    2023年12月22日－2023年12月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：蒋文奎

    监督电话：08186086027



公示编号:（Z）EZBHX202311290030号

招标人:达州华润燃气有限公司
2023年12月22日

达州华润燃气有限公司

大竹华润燃气有限公司2024－2025年安检劳务外包项目

中标候选人公示

    达州华润燃气有限公司大竹华润燃气有限公司2024－2025年安检劳务外包项目（标段编号：
E23001923FZ0002） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：四川阳光容建设工程有限公司

1.1 投标价格：1023393.00元

1.2 质量：1、中华人民共和国国家标准——城镇燃气设计规范 GB50028-2006；2、中华人民
共和国行业标准——家用燃气燃烧器安装及 验收规程（CJJ12-2013）；3、 中华人民共和国
行业标准——城镇燃气室内工程施 工与质量验收规范 CJJ94-2009；4、中华人民共和国国家
标准——燃气燃烧器具安全技术 条件 GB16914-2003；5、中华人民共和国行业标准——家用
燃气器具安全管理 规则 GB

1.3 工期/交货期/服务期：2 年（第二年合同生效条件为：上一年度评价为 85 分以 上），
具体日期以合同签订时间为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：吴鹏

    证书名称：燃气经营企业从业人员专业培训考核合格证书（燃气用户检修工）

    证书编号：川35120237310

1.5 资质：具有市政公用工程施工总承包三级资质

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 民用户安检服务承揽合同 四川达县天然气有限公司 2021-09-30

2 燃气安检服务承揽合同 攀枝花华润燃气有限公司 2022-06-24

3 2021年民用户安检服务承揽合同 通江华润燃气有限公司 2020-11-09

4 技术服务合同
成都高新技术产业开发区石羊场街道

办事处
2023-06-18

5 2022-2023年安检劳务外包合同 开江华润燃气有限公司 2022-04-14

6 2021-2023年民用户安检服务承揽合同 渠县华润燃气有限责任公司 2021-08-26

7 2022-2023年安检劳务外包合同 大竹华润燃气有限公司 2022-02-23

    2. 第二中标候选人：四川智博睿宇建设工程有限公司

2.1 投标价格：1170580.60元

2.2 质量：1、中华人民共和国国家标准——城镇燃气设计规范 GB50028-2006；2、中华人民
共和国行业标准——家用燃气燃烧器安装及 验收规程（CJJ12-2013）；3、 中华人民共和国
行业标准——城镇燃气室内工程施 工与质量验收规范 CJJ94-2009；4、中华人民共和国国家
标准——燃气燃烧器具安全技术 条件 GB16914-2003；5、中华人民共和国行业标准——家用
燃气器具安全管理 规则 G

2.3 工期/交货期/服务期：2 年（第二年合同生效条件为：上一年度评价为 85 分以 上），
具体日期以合同签订时间为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：张国良

    证书名称：燃气经营企业从业人员专业培训考核合格证书

    证书编号：川351202200743

2.5 资质：具有市政公用工程施工总承包三级资质

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 燃气安检服务承揽合同 故城县中亚天燃气有限公司 2021-04-01

2 燃气安检服务合同 四川广厦利民天然气有限公司 2021-05-03

二、公示期

    2023年12月22日－2023年12月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：蒋文奎

    监督电话：08186086027


